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ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN 

1 M874 A-1 BROTH X 500 GR 

2 M148 ACETAMIDE BROTH (TWIN PACK) X 500 GR 

3 M490 ACTINOMYCETE ISOLATION AGAR X 500 GR 

4 GRM026 AGAR POWDER, BACTERIOLOGICAL GRADE X 5 KG 

5 GRM0260 AGAR POWDER, BACTERIOLOGICAL GRADE X 500 GR 

6 M618 ALKALINE PEPTONE WATER X 500 GR 

7 M491 ANAEROBIC AGAR (BREWER) X 500 GR 

8 M1903 ASPARAGINE BROTH FOR PSEUDOMONAS X 500 GR 

9 M158 AZIDE BLOOD AGAR BASE X 500 GR 

10 M345 AZIDE DEXTROSE BROTH X 500 GR 

11 M833 BACILLUS CEREUS AGAR BASE X 500 GR 

12 M340 BILE ESCULIN AGAR BASE X 500 GR 

13 M027 BISMUTH SULPHITE AGAR X 500 GR 

14 M073 BLOOD AGAR BASE (INFUSION AGAR) x 100 GR 

15 M073 BLOOD AGAR BASE (INFUSION AGAR) x 500 GR 

16 M1592 BOLTON BROTH BASE X 500 GR 

17 M211 BRAIN HEART INFUSION AGAR X 100 GR 

18 M211 BRAIN HEART INFUSION AGAR X 500 GR 

19 M210 BRAIN HEART INFUSION BROTH x 500 GR 

20 M059 BRILLIANT GREEN BILE AGAR X 500 GR 

21 GM121 BRILLIANT GREEN BILE BROTH 2% X 100 GR (GRANULADO) 

22 M121 BRILLIANT GREEN BILE BROTH 2% x 500 GR 

23 M1822 BROMOTHYMOL LACTOSE BLUE AGAR X 500 GR 

24 M348 BRUCELLA BROTH BASE X 500 GR 

25 M349 BUSHNELL HAAS AGAR X 500 GR 

26 M350 BUSHNELL HAAS BROTH X 500 GR 

27 M994 CAMPYLOBACTER AGAR BASE X 500 GR 

28 M202 
CARY-BLAIR MEDIUM BASE (TRANSPORT MEDIUM W/O CHARCOAL) X 500 
GR 

29 GM024 CETRIMIDE AGAR BASE (GRANULADO) X 500 GR 

30 M024 CETRIMIDE AGAR X 500 GR 

31 M113 CHLAMYDOSPORE AGAR X 500 GR 

32 M792 CLED AGAR W/BROMO THYMOL BLUE X 500 GR 

33 M836 CLOSTRIDIUM DIFFICILE AGAR BASE X 500 GR 

34 M144 COLUMBIA BLOOD AGAR BASE x 100 GR 

35 M144 COLUMBIA BLOOD AGAR BASE x 500 GR 

36 M146 CORN MEAL AGAR X 500 GR 
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37 M731 CORN MEAL PEPTONE YEAST AGAR X 500 GR 

38 M075 CZAPEK DOX AGAR X 500 GR 

39 M1335 CZAPEK YEAST EXTRACT AGAR X 500 GR 

40 M188 D.T.M. AGAR BASE (DERMATOPHYTE TEST AGAR BASE) X 500 GR 

41 M734 DEXTROSE PROTEOSE PEPTONE AGAR BASE X 500 GR 

42 M741 DNASE TEST AGAR BASE W/O DNA X 500 GR 

43 M482 DNASE TEST AGAR BASE X 500 GR 

44 M067 DUBOS BROTH BASE FCO X 500 

45 GM127 EC BROTH X 100 GR (GRANULADO) 

46 M127 EC BROTH x 500 GR 

47 M1042 EC MUG x 500GR 

48 M022 EMB AGAR LEVINE X 500 GR 

49 M317 EMB AGAR x 500GR 

50 M503 EMB BROTH X 500 GR 

51 M1077 ENDO AGAR BASE X 500 GR 

52 M426 ETHYL VIOLET AZIDE BROTH (EVA BROTH) x 500 GR 

53 MM1003 FLUID LACTOSE MEDIUM (LACTOSE BROTH) X 500 GR 

54 M025 
FLUID SELENITE CYSTINE MEDIUM (SELENITE CYSTINE BROTH) (TWIN 
PACK) X 500 GR 

55 M032 FLUID TETRATHIONATE MEDIUM W/O IODINE AND BG X 500 GR 

56 M009 FLUID THIOGLYCOLLATE MEDIUM x 500 GR 

57 M475 FUNGOBIOTIC AGAR (MYCOBIO AGAR)MYCOSEL MYCOBIOTIC X 500 GR 

58 M434 GC AGAR BASE X 500 GR 

59 M290 GELATIN AGAR x 500GR 

60 M584 GIOLITTI-CANTONI BROTH BASE x 500 GR 

61 M1259 
FLUID SELENITE CYSTINE MEDIUM (SELENITE CYSTINE BROTH) (TWIN 
PACK) X 500 GR 

62 M467 HEKTOEN ENTERIC AGAR x 500 GR 

63 M1651 HICROME BACILLUS AGAR X 500 GR 

64 M1297A HICROME CANDIDA DIFFERENTIAL AGAR X 500 GR (REFRIGERADO) 

65 M1295 HICROME E. COLI AGAR X 500 GR (REFRIGERADO) 

66 M1353 HICROME UTI AGAR X 500 GR 

67 M510 KANAMYCIN ESCULIN AZIDE AGAR X 500 GR 

68 M248 KF STREPTOCOCCAL AGAR BASE X 500 GR 

69 M078 KLIGER IRON AGAR X 500 GR 

70 M641 LACTOBACILLUS MRS AGAR (MRS AGAR) X 500 GR 

71 M1003 LACTOSE BROTH x 500 GR COD 

72 M628 LACTOSE GELATIN MEDIUM X 500 GR 

73 M080 LAURYL SULPHATE BROTH (LAURIL TRYPTOSE B)X 100 GR 

74 M080 LAURYL SULPHATE BROTH (LAURIL TRYPTOSE B)X 500 GR 
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75 GM080 
LAURYL SULPHATE BROTH (LAURYL TRYPTOSE BROTH) X 100 GR 
(GRANULADO) 

76 MM022 LEVIN EOSIN-METHYLENE BLUE AGAR MEDIUM 10 X 500 GR 

77 M1064 LISTERIA IDENTIFICATION AGAR BASE (PALCAM) 

78 M377 LYSINE IRON AGAR x 500 GR 

79 M081A MAC CONKEY AGAR FCO X 500 GR 

80 M298 MACCONKEY SORBITOL AGAR X 500 GR 

81 M137 MALT EXTRACT AGAR BASE (W/MYCOLOGICAL PEPTONE) X 500 GR 

82 GM118 MANNITOL SALT AGAR BASE X 500 GR 

83 M118 MANNITOL SALT AGAR BASE X 500 GR 

84 M384 MARINE AGAR 2216 (ZOBELL MARINE AGAR) 

85 M385 MARINE BROTH 2216 (ZOBELL MARINE BROTH) X 500 GR 

86 M1106 M-ENDO AGAR LES x 500 GR 

87 GM1122 M-FC AGAR BASE X 500 GR 

88 M1122 M-FC AGAR BASE X 500GR 

89 M1111 M-FC BROTH BASE X 500GR 

90 M511 MIDDLEBROOK 7H11 AGAR BASE x 500 GR 

91 M198 MIDDLEBROOK 7H9 BROTH BASE x 500 GR 

92 M1151 MILLER LURIA BERTANI AGAR X 500 GR 

93 M378 MIO MEDIUM (MOTILITY INDOLE ORNITHINE MEDIUM) x 500 GR 

94 M259 MITIS SALIVARIUS AGAR BASE x 500 GR 

95 M070 
MR-VP (BUFFERED GLUCOSE BROTH)(GLUCOSE PHOSPHATE BROTH) X 
500 GR 

96 M173 MUELLER HINTON AGAR X 100 GR 

97 M173 MUELLER HINTON AGAR x 500 GR 

98 M876 MUELLER KAUFFMAN TETRATHIONATE BROTH BASE X 500 GR 

99 M1496I 
MUELLER KAUFFMAN TETRATHIONATE NOVOBIOCIN BROTH BASE X 500 
GR 

100 TS1004 MURASHIGE & SKOOG PLANT SALT MIXTURE X 5L W/CACL 

101 M636 MYP AGAR BASE (PHENOL RED EGG YOLK POLYMYXIN) X 500 GR 

102 M072 NITRATE AGAR X 500 GR 

103 M439 NITRATE BROTH X 500 GR 

104 M001 NUTRIENT AGAR x 500 GR 

105 M002 NUTRIENT BROTH x 500 GR 

106 M1223 ORNITHINE DECARBOXYLASE BROTH X 500 GR 

107 RM001 PEPTONE BACTERIOLOGICAL X 500 GR 

108 M028 PEPTONE WATER (AGUA PEPTONADA) X 500 GR 

109 M054 PHENOL RED BROTH BASE X 500 GR 

110 M520 PIKOVSKAYAS AGAR X 500 GR 

111 M091 PLATE COUNT AGAR x 500 GR 

112 M936 POTASSIUM CYANIDE BROTH BASE W/O KCN X 500 GR 
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113 M096 POTATO DEXTROSE AGAR X 500 

114 M403 POTATO DEXTROSE BROTH X 500 GR 

115 M956 PROPIONIBACTER ISOLATION AGAR BASE X 500 GR 

116 M120 PSEUDOMONAS AGAR (FOR FLUORESCEIN)X 500 GR 

117 M119 PSEUDOMONAS AGAR (FOR PYOCIANIN)X 500 GR 

118 M962 R-2A AGAR X 500 GR 

119 M1743 R2A AGAR, MODIFIED X 500 GR 

120 M1687 R2A BROTH X 500 GR 

121 M1067 SABORAUD CHLORAMPHENICOL AGAR X 500 GR 

122 M063 SABORAUD DEXTROSE AGAR x 500 GR 

123 M291 SCHAEDDLER AGAR X 500 GR 

124 M052 SELENITE BROTH (SELENITE F BROTH) (TWIN PACK) x 500 GR 

125 M181 SIM MEDIUM x 500 GR 

126 M099 SIMMONS CITRATE AGAR x 500 GR 

127 M290 
SOYABEAN CASEIN DIGEST AGAR (CASEIN SOYABEAN DIGEST AGAR) x 
500 GR 

128 M011 
SOYABEAN CASEIN DIGEST MEDIUM (CASEIN SOYABEAN DIGEST BROTH) 
x 500 GR 

129 M632 SPS AGAR X 500 GR (REFRIGERADO) 

130 M108 SS AGAR (SALMONELLA SHIGELLA AGAR) x 500 GR 

131 M107 STARCH AGAR X 500 GR 

132 M306 STUART TRANSPORT MEDIUM X 500 GR 

133 M870 TCBS AGAR (SELECTIVE) x 500 GR 

134 M157 TRIBUTYRIN AGAR BASE W/O TRIBUTYRIN X 500 GR 

135 M021 TRIPLE SUGAR IRON AGAR x 500 GR 

136 M1591 TRYPTONE BILE GLUCURONIC AGAR (TBX AGAR) X 500 GR 

137 M364 INDOLE NITRATE MEDIUM (TRYPTONE NITRATE MEDIUM) X 500 GR 

138 M463 TRYPTONE BROTH (TRYPTONE WATER) x 500 GR 

139 M953 TRYPTONE PHOSPHATE BROTH X 500 GR 

140 M538 TRYPTOSE AGAR X 500 GR 

141 M177 TRYPTOSE BROTH X 500 GR 

142 M093 TRYPTOSE PHOSPHATE BROTH X 500 GR 

143 M837 TRYPTOSE SULPHITE CYCLOSERINE (T.S.C.) AGAR BASE X 500 GR 

144 M112 UREA AGAR BASE (CHRISTENSEN) (AUTOCLAVABLE) x 500 GR 

145 M111 UREA BROTH BASE (DIAGNOSTIC STUARTS) X 500 GR 

146 MM111 UREA BROTH MEDIUM 18 X 500 GR (REFRIGERADO) 

147 M049 VIOLET RED BILE AGAR (VRBA) x 500 GR 

148 M031 XYLOSE LYSINE DEOXYCHOLATE AGAR (XLD) x 500 GR 

149 M721 YEAST MANNITOL AGAR W/CONGO RED X 500 GR 

150 M716 YEAST MANNITOL BROTH X 500 GR 
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ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN 

1 GRM1138 1,10-PHENANTHROLINE (MONOHYDRATE) HI-LR X 25 GR 

2 MBT049 100 BP DNA LADDER (50 LANES) 100UL (MARCADOR) / FRISH 

3 ML023 10X PBS, GRADO MOLECULAR BIOLOGY, PH 7.4 X 500 ML 

4 ML011 10X TBE X 500 ML 

5 MB188 2,3,5-TRIPHENYLTETRAZOLIUM CHLORIDE X 10 GR 

6 PCT0825 2,4-DICLOROFENOXIACETICO (DIPA-24) X 250 GR 

7 GRM1476 2-HYDROXYBENZOIC ACID, HI-AR/ACS ( SALICYLIC ACID ) X 500 GR 

8 MB041 2-MERCAPTOETHANOL X 500 ML 

9 MB122 3,3,5,5-TETRAMETHYLBENZIDINE X 1 GR 

10 GRM1582 3,5-DINITROSALICYLIC ACID, HI-AR X 100 GR 

11 RM6426 4-DIMETHYLAMINOANTIPYRINE (PIRAMIDON) X 100 GR 

12 RM002 BEEF EXTRACT (MEAT EXTRACT B) POWDER X 500 GR 

13 PCT0802 6-BENZYLADENINE (6-BAP)(6-BENZYLAMINOPURINE) X 25 GR 

15 GRM7135 8-HYDROXYQUINOLINE, Hi-AR/ACS X 100 GR 

16 GRM638 A-AMYLASE X 100 GR 

17 MB161 ACEITE (OIL) MINERAL X 500 ML 

18 GRM4942 ACETOCARMINE, HI-AR X 100 ML 

19 MB116 ACRIDINE ORANGE X 25 GR 

20 MB068 ACRYLAMIDE X 100 GR 

21 PCT0801 ADENINE SULPHATE X 10 GR 

22 MB002 AGAROSE SPECIAL, LOW EEO X 100 GR 

23 ML024 AGUA (WATER) GRADO BIOLOGIA MOLECULAR X 500 ML 

24 TC194 ALBUMIN FRACTION X 5 GR 

25 RM113 BRILLIANT GREEN, HI-CERT X 10 GR 

26 GRM911 BRILLIANT GREEN, PRACTICAL GRADE X 25 GR 

27 GRM092 ALUMINIUM AMMONIUM SULPHATE DODECAHYDRATE X 500 GR 

28 GRM295 AMMONIUM ACETATE, HI-AR X 500 GR 

29 GRM1021 AMMONIUM BICARBONATAE, HI-LR X 500 GR 

30 GRM1021 AMMONIUM BICARBONATAE, HI-LR X KG 

31 GRM1009 AMMONIUM CARBONATE AR/ACS X 500 GR 

32 GRM3887 AMMONIUM FERROUS SULPHATE HEXAHYDRATE X 500 GR 

33 GRM477 AMMONIUM IODIDE AR/ACS X 50 GR 

34 GRM478 AMMONIUM METAVANADATE, HI-AR/ACS X 100 GR 

35 GRM1018 AMMONIUM MOLYBDATE TETRAHYDRATE, HI-AR/ACS X 100 GR 

36 GRM1010 AMMONIUM OXALATE MONOHYDRATE X 500 GR 

37 GRM1095 AMMONIUM PERSULPHATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

38 MB193 AMMONIUM PHOSPHATE MONOBASIC X 500 GR 

39 GRM1055 AMMONIUM THIOCYANATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

40 PCT0809 A-NAPHTHALENEACETIC ACID (ANA) X 100 GR 
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41 PCT0809 A-NAPHTHALENEACETIC ACID (ANA) X 25 GR 

42 GRM575 A-NAPTHALENEACETIC AID, HI-LR X 100 GR 

43 GRM901 ANILINE BLUE WATER SOLUBLE, HI-CERT X 25 GR 

44 A002 ANTIBIOTIC ANTIMYCOTIC SOLUTION 100X X 100 ML 

45 GRM1779 ANTIMONY POTASSIUM TARTRATE TRIHYDRATE X 500 GR 

46 GRM322 BALSAM CANADA SYNTHETIC X 500 GR 

47 GRM290 BARIUM CHLORIDE DIHYDRATE, HI-LR X 500 GR 

48 GRM279 BARIUM HYDROXIDE OCTAHYGRATE, HI-LR X 500 GR 

49 GRM351 BARIUM NITRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

50 GRM1343 BARIUM SULPHATE, HI-AR X 500 GR 

51 R030 BARRIT REAGENT B (FOR VP TEST) X 100 ML 

52 R029 BARRITT REAGENT A (FOR VP TEST) X 100 ML 

53 GRM488 BENZOIC ACID, HI-LR X 5 KG 

54 RM3204 BIEBRICH SCARLET, CERTIFIED X 10 GR 

55 RM008 BILE SALTS X 500 GR 

56 MB005 BIS-ACRYLAMIDE X 100 GR 

57 GRM1040 BORAX, HI-AR X 500 GR 

58 MB007 BORIC ACID X 500 GR 

59 GRM1224 BORIC ACID(ACIDO BORICO) x 500 GR 

60 MB083 BOVINE SERUM ALBUMIN X 25 GR 

61 GRM117 BROMOPHENOL BLUE, HI-CERT/ACS X 5 GR 

62 GRM120 BROMOTHYMOL BLUE, HI-CERT/ACS X 5 GR 

63 GRM371 CADMIUN NITRATE TETRAHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

64 GRM3901 CALCIUM ACETATE MONOHYDRATE AR/ACS X 500 GR 

65 GRM397 CALCIUM CARBONATE, HI-AR X 500 GR 

66 GRM1276 CALCIUM HYDROXIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

67 RM1352 CALCIUM METAL X 100 GR 

68 GRM496 CALCIUM NITRATE TETRAHYDRATE, HI-AR X 500 GR 

69 GRM3907 CALCIUM SULPHATE DIHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

70 RM10844 CARBOXYMETHYLCELLULOSE SODIUM SALT, MEDIUM X 500 GR 

71 GRM087 CASEIN, HI-LR X 500 GR 

72 RM446 CATALASE FROM BOVINE LIVER X 1 GR 

73 RM337 CHROMOTROPE 2R, Hi-CERT X 10 GR 

74 MBT088 CHROMTAQ DNA POLYMERASE (1 UNIT/µl) 100 U / FRISH 

75 GRM1023 CITRIC ACID ANHYDROUS, HI-AR/ACS X 500 GR 

76 GRM1008 CITRIC ACID MONOHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

77 PCT0103 COBALT (OUS) CHLORIDE HEXAHYDRATE X 100 GR 

78 GRM674 COBALTOUS NITRATE HEXAHYDRATE AR/ACS X 250 GR 

79 GRM674 COBALTOUS NITRATE HEXAHYDRATE AR/ACS X 500 GR 

80 GRM6816 COBALTOUS PERCHLORATE HEXAHYDRATE X 25 GR 
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81 GRM341 COBALTOUS SULPHATE HEPTAHYDRATE, HI-LR X 100 GR 

82 GRM628 COPPER (II) ACETATE MONOHYDRATE, PURE X 500 GR 

83 GRM1361 COPPER (II) CHLORIDE DIHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

84 GRM1051 COPPER (II) CHLORIDE DIHYDRATE, HI-LR X 500 GR 

85 GRM677 COPPER (II) SULPHATE PENTAHYDRATE HI-AR X 500 GR 

86 GRM6827 COPPER (METAL) TURNINGS X 500 GR 

87 GRM1364 CREATININE ANHYDROUS, HI-AR X 100 GR 

88 GRM109 D(-)-SORBITOL POWDER X 1 KG 

89 MB231 D-(+) MALTOSE MONOHYDRATE X 500 GR 

90 RM107 D(+) RAFFINOSE, PENTAHYDRATE X 10 GR 

91 RM107 D(+) RAFFINOSE, PENTAHYDRATE X 100 GR 

92 RM107 D(+) RAFFINOSE, PENTAHYDRATE X 5 GR 

93 GRM111 D(+) XYLOSE X 100 GR 

94 GRM111 D(+) XYLOSE X 25 GR 

95 GRM101 D-(+)-GALACTOSE X 100 GR 

96 PCT0201 D-BIOTIN X 1 GR 

97 RM1809 DI-MAGNESIUM TRISILICATE POWDER X 500 GR 

98 RM1453 DIMETHYLAMINE HYDROCHLORIDE X 500 GR 

99 GRM520 DIPHENYLAMINE AR/ACS X 500 GR 

100 GRM6231 DI-SODIUM TARTRATE DIHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

101 000419 DI-SODIUM HYDROGEN PHOSPHATE ANHIDROUS X 500 GR Na2HPO4 

102 GRM1418 DI-SODIUM HYDROGEN PHOSPHATE DODECAHYDRATE X 500 GR 

103 GRM1429 DL-TARTARIC ACID, HI-LR X 500 GR 

104 GRM024 D-MANNITOL, HI-LR X 500 GR 

105 AL151A DULBECCOS MODIFIED EAAGLE MEDIUM (DMEM) X 500 ML 

106 AL066 DULBECCOS MODIFIED EAGLES MEDIUM (DMEM) X 500ML 

107 MB011 EDTA DISODIUM SALT, DIHYDRATE X 1 KG 

108 GRM1279 EDTA FREE ACID, HI AR X 500 GR 

109 FD045 EGG YOLK EMULSION (100 ML PER VIAL) X 100 MK 

110 GRM1452 
EHRLICHS REAGENT, HI-AR (P-DIMETHYLAMINOBENZALDEHYDE) X 100 
GR 

111 GRM937 EOSIN BLUE DISODIUM SALT, PRACTICAL GRADE X 25 GR 

112 GRM938 EOSIN YELLOW WATER SOLUBLE, PRACTIAL GRADE X 25 GR 

113 S007 EOSIN, 2% W/V X 125 ML 

114 PCT0109 FERRIC CITRATE MONOHYDRATE X 500 GR 

115 GRM1376 FERRIC NITRATE NONAHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

116 GRM140 FERRIC SULPHATE HYDRATE, HI-AR X 500 GR 

117 GRM1377 FERROUS SULPHATE HEPTAHYDRATE, HI-AR X 500 GR 

118 TC123 FOLIC ACID X 5 GR 

119 RM5917 FURFURAL, Hi-AR X 100 ML 
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120 GRM597 POTASSIUM THIOCYANATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

121 PCT1118 GENTAMICIN SULPHATE, PLANT CULTURE TESTED X 1 GR 

122 GRM6354 GENTIAN VIOLET FOR MICROSCOPY X 1 KG 

123 GRM6354 GENTIAN VIOLET FOR MICROSCOPY X 100 GR 

124 RM005 PROTEOSE PEPTONE x 500 GR 

125 GRM6354 GENTIAN VIOLET FOR MICROSCOPY X 50 GR 

126 RM9157 GIBBERELLIC ACID (GA3) X 100 GR 

127 TC558U GLUTARALDEHYDE X 100 ML 

128 GRM199 GLYCINE, HI-AR/ACS X 500 GR (AMINOACETIC ACID) 

129 TC138 HEPARIN SODIUM SALT 1 X 100000IU 

130 RM635 HM PEPTONE (MEAT PEPTONE) X 500 GR 

131 GRM1028 HYDROXYLAMINE HYDROCHLORIDE,HI-AR/ACS X 100 GR 

132 GRM1028 HYDROXYLAMINE HYDROCHLORIDE,HI-AR/ACS X 250 GR 

133 GRM1028 HYDROXYLAMINE HYDROCHLORIDE,HI-AR/ACS X 500 GR 

134 GRM383 INDIGO CARMINE, CERTIFIED X 100 GR 

135 PCT0803 INDOLE-3-ACETIC ACID (IAA, HETEROAUXINE) X 100 GR 

136 PCT0803 INDOLE-3-ACETIC ACID (IAA, HETEROAUXINE) X 25 GR 

137 PCT0208 INOSITOL (MESO INOSITOL) X 1 KG 

138 PCT0208 INOSITOL (MESO INOSITOL) X 100 GR 

139 GRM722 IRON METAL POWDEER, HI-AR/ACS X 500 GR 

140 PCT0806 KINETIN AR X 1 GR 

141 PCT0806 KINETIN X 5 GR 

142 R008 KOVACS INDOLE REAGENT X 100 ML 

143 GRM037 L(+) ARABINOSE X 25 GR 

144 GRM243 LACTIC ACID, HI-AR/ACS X 2.5 LT 

145 RM565 LACTOSE MONOHYDRATE x 500GR 

146 RM5585 L-ADRENALINE X 5 GR 

147 CMS040 L-ASCORBIC ACID X 100 GR 

148 CMS1014 L-ASCORBIC ACID, HI-AR/ACS X 100 GR 

149 GRM041 L-ASPARAGINE MONOHYDRATE X 100 GR 

150 GRM3920 LEAD NITRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

151 GRM725 LEAD OXIDE RED X 500 GR 

152 RM049 L-GLUTAMINE, CERTIFIED X 100 GR 

153 GRM1241 LITHIUM CARBONATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

154 GRM768 LITHIUM CHLORIDE AR/ACS X 100 GR 

155 GRM768 LITHIUM CHLORIDE AR/ACS X 250 GR 

156 GRM728 MAGNESIUM CHLORIDE HEXAHYDRATE, HI-AR X 500 GR 

157 GRM4340 MAGNESIUM CHLORIDE ANHYDROUS X 1 KG 

158 GRM3922 MAGNESIUM CHLORIDE HEXAHYDRATE, ACS X 500 GR 

159 GRM7215 MAGNESIUM HYDROXIDE, HI-LR X 1 KG 
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160 GRM1380 MAGNESIUM NITRATE HEXAHYDRATE, HI-AR X 500 GR 

161 GRM952 MALACHITE GREEN X 25 GR 

162 GRM568 MALEIC ACID, HI-LR X 500 GR 

163 PCT0412 MALT EXTRACT POWDER X 500 GR 

164 GRM686 MANGANESE (II) CHORIDE TETRAHYDRATE, A.R X 500 GR 

165 PCT0113 MANGANESE (II) SULPHATE MONOHYDRATE X 500 GR 

166 GRM7221 MANGANESE DIOXIDE, HI-AR X 500 GR 

167 GRM617 MERCAPTOACETIC ACID X 100 ML 

168 GRM7227 MERCURIC NITRATE MONOHYDRATE, HI-LR X 100 GR 

169 I006 METHYL ORANGE INDICATOR X 125 ML (ANARANJADO DE METILO) 

170 GRM958 METHYL ORANGE PH INDICATOR X 100 GR 

171 GRM958 METHYL ORANGE PH INDICATOR X 25 GR 

172 RM1215 MOPS SODIUM SALT X 100 GR 

173 RM575 NAPHTALHENE ACETIC ACID(1-NAPHTHALEN ACID) x 100 GR 

174 R010 NESSLERS REAGENT X 125 ML 

175 PCT0210 NICOTINIC ACID (NIACIN) X 100 GR 

176 GRM248 NINHYDRIN, HI-AR/ACS X 25 GR 

177 GRM248 NINHYDRIN, HI-AR/ACS X 5 GR 

178 RM277 ORCEIN X 10 GR 

179 GRM396 PECTIN X 1 KG 

180 GRM076 PHENOLPHTHALEIN CERTIFIED x 100GR 

181 GRM834 PHLOROGLUNICOL, HI-AR X 100 GR 

182 RM9180 PHOSPHOROUS PENTOXIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

183 MB022 PIPES X 100 GR 

184 MB022 PIPES X 500 GR 

185 PCT0830 PLANT GROWTH HORMONE G X 5 GR (GIBBERELLIC ACID) 

186 MB149 POLY(ETHYLEN GLYCOL) AVERAGE MW 6000 X 500 GR 

187 FD003 POLYMYXIN B SELECTIVE SUPPLEMENT X 5 VIALES 

188 GRM1795 POTASSIUM BIPHTHALATE, HI-AR X 500 GR 

189 GRM743 POTASSIUM BROMIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

190 GRM731 POTASSIUM CARBONATE ANHYDROUS, HI-AR X 500 GR 

191 GRM3934 POTASSIUM CHLORIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

192 GRM627 POTASSIUM FERRICYANIDE, HI-LR X 500 GR 

193 GRM1079 POTASSIUM FLUORIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

194 GRM1015 POTASSIUM HYDROXIDE PELLETS, Hi-AR/ACS X 500 GR 

195 GRM250 POTASSIUM IODATE, HI-AR X 100 GR 

196 GRM1400 POTASSIUM METABISULPHITE, HI-AR X 500 GR 

197 RM3945 POTASSIUM PHOSPHATE DIBASIC ACS x 500 GR 

198 GRM1046 POTASSIUM SODIUM TARTRATE TETRAHYDRATE X 500 GR 

199 GRM598 POTASSIUM SODIUM TARTRATE TETRAHYDRATE X 500 GR 
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201 MBRE011 
PstI SOURCE: PROVIDENCIA STUARTII RECO (ENZIMA DE RESTRCICION) 
1000U FRISH 

202 RM125 RESAZURIN SODIUM, HI-CERT X 1 GR 

203 GRM153 RESORCINOL, AR X 100 GR 

204 DS0003 RNASE A SOLUTION (20MG/ML) X 5 ML 

205 MB087 RNASE A X 100 MG 

206 GRM127 ROSE BENGAL, HI-CERT X 25 GR 

207 GRM982 ROSE BENGAL, PRACTICAL GRADE X 100 GR 

208 GRM151 SILICA GEL X KG 

209 GRM705 SILICONE OIL X 1 KG 

210 GRM1254 SKIM MILK POWDER (SM POWDER) X 500 GR 

211 MB048 SODIUM ACETATE ANHYDROUS X 250 GR 

212 PCT1317 SODIUM ALGINATE X 100 GR COD 

213 GRM1038 SODIUM AZIDE, AR X 100 GR 

214 GRM752 SODIUM BISULPHITE MONOHYDRATE, HI-LR 

215 GRM7496 SODIUM BROMIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

216 MB023 SODIUM CHLORIDE X 500 GR 

217 GRM985 SODIUM DIPHENYLAMINE-4-SULFONATE (REDOX) X 25 GR 

218 GRM1081 SODIUM FLUORIDE X 500 GR 

219 GRM7502 SODIUM FLUORIDE, HI-AR/ACS X 500 GR 

220 GRM1282 SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, Hi-AR X 500 GR 

221 GRM1879 SODIUM IODIDE, HI-AR/ACS X 250 GR 

222 GRM7512 SODIUM LAURYL SULPHATE NEEDLES X 500 GR 

223 GRM1721 SODIUM MOLYBDATE DIHYDRATE HI-AR X 100 GR 

224 GRM417 SODIUM NITRITE HI-AR X 500 GR 

225 GRM751 SODIUM OXALATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

226 GRM3964 SODIUM PHOSPHATE MONOBASIC ANHYDROUS, HI(NAH2PO4) X 500 GR 

227 GRM3963 SODIUM PHOSPHATE MONOBASIC MONOHYDRATE X 500 GR 

228 GRM4669 SODIUM PYROSULPHITE X 500 GR 

229 GRM7517 SODIUM SALICYLATE X 500 GR 

230 GRM418 SODIUM SUCCINATE HEXAHYDRATE DIBASIC X 500 GR 

231 GRM606 SODIUM SULPHITE, HI-AR X 500 GR 

232 GRM709 SODIUM THIOCYANATE, HI-LR X 500 GR 

233 GRM3971 SODIUM THIOSULPHATE PENTAHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

234 GRM204 SODIUM-D-GLUCONATE X 500 GR 

235 GRM3029 STARCH SOLUBLE, HI-AR/ACS X 500 GR 

236 GRM1425 STEARIC ACID X 500 GR 

237 GRM1041 STRONTIUM CHLORIDE HEXAHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

238 GRM991 SUDAN III, PRACTICAL GRADE X 25 GR 

239 GRM6366 SULPHAMIC ACID, HI-LR X 500 GR 
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240 GRM4280 SULPHANILIC ACID AR X 500 GR 

241 RM1264 SULPHUR POWDER X 500 GR 

242 RM1316 SULPHUR PRECIPITED, HI-AR X 500 GR 

243 MBT060A TAQ DNA POLYMERASE REC 5U/ul 500U 

244 MB026 TEMED X 100 ML 

245 RM160 TERGITOL-7 X 100 GR 

246 GRM470 
TETRAZOLIUM SALT, HI-AR (2,3,5-TRIPHENYLTETRAZOLIUM CHLORIDE, 
HI-AR) X 10 GR 

247 PCT0215 THIAMINE HYDROCHLORIDE (VITAMIN B1) X 25 GR 

248 PCT1409 THIDIAZURON (TDZ) SOLUCION 5 X 20 ML 

249 GRM1168 THIOACETAMIDE, HI-AR X 500 GR 

250 GRM7581 THYMOL X 100 GR 

251 GRM997 THYMOLPHTHALEIN INDICATOR, PRACTICAL GRADE X 25 GR 

252 PCT0814 TRANS-ZEATIN RIBOSIDE X 10 MG 

253 MB029 TRIS FREE BASE X KG 

254 MB030 TRIS HYDROCHLORIDE X 500 GR 

255 GRM3953 TRI-SODIUM CITRATE DIHYDRATE, HI-AR/ACS X 500 GR 

256 RM014 TRYPTONE TYPE I X 500 GR (HYDROLYZED CASEIN) 

257 FD048 UREA 40% (5ML PER VIAL) 

258 R074 WIJS SOLUTION X 1 LT 

259 GRM1006 XYLENOL ORANGE TETRASODIUM SALT, PRACTICAL GRADE X 5 GR 

260 RM027 YEAST EXTRACT X 500 GR 

261 GRM3977 ZINC ACETATE DIHYDRATE, HI-AR X 500 GR 

262 GRM696 ZINC CHLORIDE, HI-LR X 500 GR 

263 GRM3978 ZINC OXIDE X 500 GR 

 
 

ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN 

1 SD212 DISCO DE SENSIBILIDAD AZTREONAM AT 30 MCG X 5 UND 

2 SD063 
DISCO DE SENSIBILIDAD DE ACID CL+AMOXYCILINA 30 MCG (UG) X 50 
UND 

3 SD035 DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMIKACINA 30 MCG (UG) X 50 UND 

4 SD129 DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA AMX 25MCG X 50 UND 

5 SD157 DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFACLOR CF 30 MCG (UG) 

6 SD062 DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTAZIDIMA 30 MCG (UG) X 50 UND 

7 SD065 DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFTRIAXONA 30 MCG (UG) X 50 UND 

8 SD061 DISCO DE SENSIBILIDAD DE CEFUROXIMA 30 MCG (UG) X 50 UND 

9 SD060 DISCO DE SENSIBILIDAD DE CIPROFLOXACINO 5 MCG (UG) X 50 UND 

10 SD192 DISCO DE SENSIBILIDAD DE CLARITROMICINA CLR 15 UG X 50 UND 

11 SD009 DISCO DE SENSIBILIDAD DE COLISTINA 10 MCG (UG) X 50 UND 
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12 SD197 DISCO DE SENSIBILIDAD DE FURAZOLIDONA FR 100 MCG (UG) X 50 UND 

13 SD223 DISCO DE SENSIBILIDAD DE KANAMICINA K 5 MCG X 50 UND 

14 SD216 DISCO DE SENSIBILIDAD DE LEVOFLOXACINA 5 MCG (UG) X 50 UND 

15 SD020 DISCO DE SENSIBILIDAD DE METRONIDAZOLE MT 5 MCG X 50 UND 

16 SD057 DISCO DE SENSIBILIDAD DE NORFLOXACINA 10 MCG (UG) X 50 UND 

17 DD009 DISCO DE SENSIBILIDAD DE OPTOCHIN 5 MG X 50 UND 

18 SD029 DISCO DE SENSIBILIDAD DE POLYMIXIN-B 300 MCG (UG) X 50 UND 

19 SD030 DISCO DE SENSIBILIDAD DE RIFAMPICINA RIF 5 MCG (UG) X 50 UND 

20 SD056A 
DISCO DE SENSIBILIDAD SULPHAMETHOXAZOLE SX 25 MCG (UG) X 50 
UND 

 
 
 
 

ITEM CODIGO DESCRIPCIÓN 

1 LA021 ASA DE NICRON CALIBRADA DE 1 UL X 10 UND 

2 LA051 ASA DE NICRON DE 3MM DOBLE RANURA X 10 UND 

3 LA022 ASA DE NICRON RECTA (AGUJA DE KOLE)X 10 UND 

4 LA023 ASA DE SIEMBRA (ASAS VARIAVAS) X 10 UND 

5 LA019 ASA DE SIEMBRA CALIBRADA DE 10 UL X 10 UND 

6 LA663 CONTADOR DE COLONIA DIGITAL 

7 LA926 
INDICADOR BIOLOGICO P/AUTOCLAVE (48 HORAS) GEOBACILLUS 
STEAROTHERMOPHILUS AMPOULE 1 X 25 NO 

8 6130-1000 STUDENT GRADE FILTER PAPER OR GENERAL L X 100 

9 PW023 TAPA DE POLYPROPYLENE DE 18MM 

10 PW027 TAPA DE POLYPROPYLENE DE 25MM 

11 TCP105 TUBO PARA CENTRIFUGA DE 15 ML ESTERIL X 50 UND 

  
 

 

 

Solicite su cotización … 
 

 

 

 

DEPOSITE SUS PAGOS EN NUESTRAS CUENTAS BANCARIAS: 

 

 

MARMED INVERSIONES EIRL
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marmedinversiones@hotmail.com

BCP (S/) 191-7102640037
CCI: 002-191007102640037-55




